
Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2020

Kenmerk: 1040598

 

 

De raad van de gemeente Oldebroek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 maart 2020;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2020

 

Artikel I
In de tarieventabel bij de Legesverordening wordt subonderdeel 2.3.2.1.3 toegevoegd, dat luidt:

“In afwijking van het bepaalde in onderdeel 2.3 en subonderdeel 2.3.2.1, is het tarief, als de aanvraag

tot het verlenen van een omgevingsvergunning gaat om een bouwactiviteit die digitaal is ingediend,

met gebruik van de daarvoor door de gemeente beschikbaar gestelde applicatie: € 387,00”.

 

Artikel II
In de tarieventabel bij de Legesverordening wordt subonderdeel 2.3.2.1.4 toegevoegd, dat luidt:

“Voor een schriftelijke verklaring dat een bouwactiviteit vergunningsvrij is, omdat het voldoet aan de

bepalingen in bijlage II van het Besluit omgevingsrecht (Bor), is het tarief: € 50,00”.

 

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 24 april 2020.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Oldebroek

op 23 april 2020.

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing

, griffier J. Tabak.

Nr. 111685

GEMEENTEBLAD 1 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek

Gemeenteblad 2020 nr. 111685 1 mei 20201


